
РЕШЕНИЕ № 90 
28.04.2016 год. 

 
Отпускане на еднократна индивидуална парична помощ на Зорница Красимирова 

Гугова и Донка Христова Христова, необходима за заплащане на пътните разходи до 
Израел 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 17.3 от Решение № 

8/28.01.2016 г. на Общински съвет – Габрово, за приемане Бюджета на Община 
Габрово за 2016 година, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Предоставя еднократна индивидуална парична помощ на Зорница 
Красимирова Гугова за закупуване на самолетен билет до Израел в размер на 825 
(осемстотин двадесет и пет) лева за участие в  образователна ученическа екскурзия. 
 2. Предоставя еднократна индивидуална парична помощ на Донка Христова 
Христова за закупуване на самолетен билет до Израел в размер на 825 (осемстотин 
двадесет и пет) лева  за участие в  образователна ученическа екскурзия. 

3. Задължава Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на помощта на Зорница Красимирова Гугова в седемдневен срок от 
приемане на Решението. 

4. Задължава Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на помощта на Донка Христова Христова в седемдневен срок от 
приемане на Решението. 
 
Приложение: 1. Копие от Протокол за разсекретяване на писмените работи в  
        общински кръг на конкурса за написване на есе върху книгата на  
        Михаел Бар-Зоар “Извън хватката на Хитлер” проведен на 9 март  
        2016 г.  
    2. Копие на писма от г-н Яков Джераси 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


